DISOCCUPATE IN CONDIZIONE DI PARTICOLARE DISAGIO SOCIALE – MISURA A / 
DISOC45, NEL CANTIERE DI LAVORO “NON SOLO VERDE”. 

Il Comune di Bellinzago Novarese promuove un progetto di Cantiere di Lavoro (ai sensi dell’art. 47 della L.R. 
24.11.2023, n. 32) denominato “Non solo verde” della durata di un massimo di n.226 (duecentoventisei) 
giornate lavorative , con inizio delle prestazioni presumibilmente nel mese di gennaio 2026, con un impegno di 
5 ore giornaliere 25 ore settimanali distribuite su 5 giornate, con un’indennità giornaliera corrisposta al singolo 
beneficiario pari ad € 29,42 lordi, oltre ai contributi previdenziali INPS e ad assegni familiari, se e in quanto